
 

 

Raport Bieżący nr 3/2018 z dnia 23 stycznia 2018 roku   

        

Tytuł: Potwierdzenie prognozy wyników finansowych na 2018 rok 

 

W związku z opublikowaniem prognozy skonsolidowanych wyników finansowych Unified 

Factory S.A. (dalej: „Spółka“), które zostały podane do wiadomości publicznej w raporcie 

bieżącym nr 23/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 roku oraz w związku z zapowiedzią Zarządu 

Spółki (raport bieżący nr 32/2017 z dnia 14 października 2017 roku) dotyczącą odniesienia 

się do prognozy po zakończeniu Programu Emisji Obligacji, Zarząd Spółki informuje, iż 

potwierdza prognozę wyników 2018 roku na wcześniej ogłoszonym poziomie.     

 

Wynosi ona: 

1. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży: 55.259  tysięcy złotych. 

 2. Skonsolidowany wskaźnik  EBITDA: 22.380  tysiące złotych.  

3. Skonsolidowany zysk netto: 12 102 tysiące złotych. 

 

Potwierdzając prognozę Zarząd Spółki przyjął następujące założenia:  

-prognoza została opracowana w oparciu o założenia budżetu zaplanowanego na 2018 rok, 

który uwzględnia przewidywaną sprzedaż, strukturę kosztów oraz planowaną liczbę 

realizowanych wdrożeń w oparciu o dane historyczne, doświadczenie rynkowe oraz 

przewidywany rozwój ekspansji na rynkach zagranicznych;  

- prognoza została opracowana w oparciu o założenie zrealizowania ok. 350 wdrożeń 

platformy Customer Service Automation w okresie 12 miesięcy 2018 roku. Niższa, w 

stosunku do wcześniejszych podanych założeń, ilość planowanych wdrożeń wynika 

z zauważalnego trendu wzrostu wartości pojedynczego wdrożenia oraz rosnącej ilości 

płatnych abonamentów produktu UF EASY dedykowanego dla małych i średnich klientów 

(system do zintegrowanej komunikacji w modelu SaaS);    

- prognozowany poziom wyników finansowych zostanie osiągnięty dzięki przyspieszeniu 

sprzedaży w Polsce oraz kontynuacji trendu rosnącej sprzedaży na rynkach zagranicznych, 

której udział w całkowitej sprzedaży Spółki ma stanowić procentowną większość na koniec 

2018 roku;   

- prognoza została przygotowana w oparciu o założenie, iż dzięki środkom pozyskanym 

z Programu Emisji Obligacji, Spółka posiada środki finansowe wystarczające do zrealiowania 

programu inwestycyjnego (opisanego szczegółowo w raporcie bieżącym nr 32/2017 z dnia 14 

października 2017 roku) o wartości 15 mln zł;   



 

Zarząd Unified Factory S.A. będzie dokonywał bieżącej oceny przebiegu realizacji prognozy 

na podstawie realizacji budżetu i aktualizacji założeń będących podstawą prognozy. 

W raportach okresowych Zarząd Spółki będzie przedstawiał swoje stanowisko w odniesieniu 

do możliwości zrealizowania prognozy w świetle wyników zaprezentowanych w raportach 

okresowych po kolejnych kwartałach roku 2018 roku. W przypadku gdy prognozowany 

poziom, któregoś ze wskaźników będzie wykazywał znaczącą różnicę w stosunku do prognoz, 

zarząd  poinformuje o tym w drodze raportu bieżącego w którym uzasadni powody 

ewentualnych zmian.  

                                                            Maciej Okniński – Prezes Zarządu Unified Factory S.A.   

  

Podstawa prawna: Art 17 Rozporządzenia MAR             

 


